MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 413344

Numero de orden de compra a modificar: 117505

Entidad compradora: UAE - Rehabilitacién y Mantenimiento Vial
Nombre del solicitante: Gina Paola Leon Sanchez

Proveedor: UNION TEMPORAL G7

Mecanismo de agregacion de demanda: Transporte Terrestres Especial de Pasajeros Il
Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-07-23 17:22:42

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
112166 TRANSPORTE CDP-8923-950.000.000 CDP 8923-950.000.000
SUMAPAZ
126260 CDP ADICION ITEMS 1- 3724 $334.916.667-3724 3724 $334.916.667 3724
3-5Y5

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos 5.0
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Mes
Zona Rural -
Cant Tiempo:

12 - Pasajeros: 3

0.55 Metros

tra02--Vehiculos 1.0
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Mes
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

12 - Pasajeros: 3

0.55 Metros

tra02--Vehiculos 1.0
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio:
Microbus de 10 a
19 pasajeros -
Und Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:
100 - Pasajeros:
19

0.55 Metros

tra02--Peajes 1.0 Unidad

Hora dia 1.0 Unidad
dominical festivo

Adicional por 1.0 Unidad
hora extra

Adicional por 1.0 Unidad
hora nocturna

105000000.00

105000000.00

39999999.97

0.00

100000.00

70000.00

100000.00

CDP-8923-

950.000.000

CDP-8923-
950.000.000

CDP-8923-
950.000.000

CDP-8923-
950.000.000

CDP-8923-
950.000.000

CDP-8923-
950.000.000

CDP-8923-
950.000.000

525000000.00

105000000.00

39999999.97

0.00

100000.00

70000.00

100000.00



10

11

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Mes
Zona Rural -
Cant Tiempo:

12 - Pasajeros: 3

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Mes
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

12 - Pasajeros: 3

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio:
Microbus de 10 a
19 pasajeros -
Und Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:
100 - Pasajeros:
19

Hora dia
dominical festivo

1.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

802666667.00

138250000.00

56799999.97

7300000.00

3724
$334.916.667-
3724

3724
$334.916.667-
3724

3724
$334.916.667-
3724

3724
$334.916.667-
3724

802666667.00

138250000.00

56799999.97

7300000.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado

Editado

Editado

Elimnar

Editado

10

11

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn:
11 - Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick
up doble
cabina 4x4 -
Und Tiempo:
Mes Zona
Rural - Cant
Tiempo: 12 -
Pasajeros: 3

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn:
11 - Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick
up doble
cabina 4x4 -
Und Tiempo:
Mes Zona
Urbana - Cant
Tiempo: 12 -
Pasajeros: 3

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn:
11 - Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio:
Microbus de 10
al9
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona
Rural - Cant
Tiempo: 100 -
Pasajeros: 19

Hora dia
dominical
festivo

Hora dia
dominical
festivo

1.00

1.00

1.00

1.0

73.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

277666667.00

33250000.00

16800000.00

7300000.00

100000.00

3724 277666667.00
$334.916.667-
3724

3724 33250000.00
$334.916.667-
3724

3724 16800000.00
$334.916.667-
3724

3724 7300000.00
$334.916.667-
3724

CDP-8923-
950.000.000

7300000.00

Detalle o justificacion de la aclaracion



Se ajustan los valores correspondientes a los nuevos items 8-9 y 10, se elimina el item 11 y se adicionan cantidades del item 5). Al
contrato No. 667 de 2023 amparados con el CDP No. 3724,correspondiente a la Orden de Compra 117505, conforme justificacion
realizada por el supervisor del Contrato, por medio del Rad.0241920164053, el cual debera ser tenido en cuenta en la ejecucion de la
Orden de compra por parte del contratista, ya que refleja la proyeccion mes a mes de forma discriminada de la adicion. El presente
modificatorio fue aprobado por el Comité de Contratacion en su Sesion No. 29 de 2024.

R\ =

e -
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre:Julio Cesar Pinzén Reyes Nombre: MARIA DEL CARMEN SALAS CASTRO

Documento: C.C 79.578.511 Documento: 51.647.622





